令和６年度鳥取県高等学校ＰＴＡ連合会総会報告

日  時  令和６年６月８日(土) １４：５０～１６：３０

場  所  鳥取県立倉吉体育文化会館 中研修室

出席者数  出席４３名 （構成員４４名）

１ 開  会

２ 会長挨拶   徳吉淳一会長

３ 来賓祝辞

鳥取県教育委員会教育長 足羽英樹 様

４ 表彰式    長年ＰＴＡ活動にご尽力いただいた方への表彰を行いました。

         受賞者５７名

５ 議長選出   徳吉淳一会長

６ 議事録署名人の指名

７ 議  事

（１）第１号議案 令和５年度会務報告について

（２）第２号議案 令和５年度決算について

    監査報告  吉田幸泰監査

（３）第３号議案 令和６年度事業計画（案）について

（４）第４号議案 令和６年度予算（案）について

  ※第１号議案 ～ 第４号議案いずれの議案も承認されました。

（５）第５号議案 令和６年度全国高等学校ＰＴＡ連合会会長表彰の推薦について

   次の候補者及び候補団体を推薦することになりました。

   ◆個人表彰候補

     県立鳥取商業高等学校    前ＰＴＡ会長  木 下 雅 文 氏

     県立日野高等学校      前ＰＴＡ会長  西 村 和 宏 氏

   ◆団体表彰候補

     県立鳥取工業高等学校ＰＴＡ

     県立米子西高等学校ＰＴＡ

   ◆役員等

     鳥取県高等学校ＰＴＡ連合会 会 長      徳 吉 淳 一 氏

（６）役員改選

  ※別紙令和６年度鳥取県高等学校ＰＴＡ連合会役員表のとおり承認されました。

（７）その他

８ 新旧役員挨拶

退任役員挨拶  前会長    徳吉淳一  氏（鳥取西高前Ｐ会長）

前副会長  藤井一彦  氏（倉吉西高Ｐ会長）

前副会長  堀江 司 氏（米子東高前Ｐ会長）

    前監査   木下雅文  氏（鳥取商業高前Ｐ会長）

前監査   吉田幸泰  氏（鳥取中央育英高Ｐ会長）

前監査   西村和宏 氏（日野高前Ｐ会長）

新役員代表挨拶 会 長   岡山佳文氏（鳥取西高Ｐ会長）

◆感謝状の贈呈

    岡山佳文会長から徳吉淳一前会長へ「感謝状」の贈呈

９ その他

（１） 高Ｐ連事務局からの報告・連絡事項

（２） その他

10 閉 会